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Znak sprawy: ZP.271.08.2018

Nazwa dwienia: ,, Teri lernizacja i przebud budynku bytej szkoly podstawowej w Golaszy Goérnej”
Wg rozdzielnika

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

1) Zamawiajacy:
a) petna nazwa zamawiajgcego: Gmina Psary
b) REGON: |_2_|_7_|_6_]_2_|_518 | 1_|6_|_7_]
c) kod, miejscowosc¢, wojewddztwo, powiat:
42-512 Psary, slaskie, Bedzinski
d) ulica, nr domu, nr lokalu: Malinowicka 4

e) internet: www.psary.pl e-mail: urzad@psary.pl
f) tel. (032) 294 49 21 fax (032) 294 49 01

2) Tryb i nazwa postepowania:

Postepowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej/pewyzej* kwoty dla robét budowlanych okreslonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, pn.: ,,Termomodernizacja i przebudowa budynku bytej szkoly podstawowej w
Golgszy Gornej”.

*niepotrzebne skresli¢

3) Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy, ktérego oferte wybrano:

ROMEX Budownictwo Sp. z 0.0. Sp. k.
Zrebice Pierwsze, ul. Gtéwna 12b
42-256 Olsztyn

4) Uzasadnienie wyboru oferty

Wybrany Wykonawca spehit wszystkie wymogi SIWZ oraz ustawy Prawo zaméwien publicznych, co zostato zweryfikowane na podstawie
przedtozonych dokumentéw i o$wiadczen potwierdzajgcych spetnienie warunkéw udziatu w postepowaniu. Wykonawca otrzymat najwyzszg
liczbe punktéw wyliczonych w oparciu o kryteria oceny ofert zapisane w SIWZ.

5) Nazwy, firmy i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty:

Doswiadczenie personelu wyznaczonego do
L Nazwa (firma) lub nazwisko Cena brutto Okres gwarancji jakosci realizacji zamoéwienia
-P- oraz adres wykonawcy (zt) (miesiace)

doswiadczenie kierownika budowy

Zaktad Remontowo Budowlany Jedrzejczyk
1. ul. tomzynska 2 3.465.841,27 72 5
41-219 Sosnowiec

ROMEX Budownictwo Sp. z 0.0. Sp. k.
2. Zrebice Pierwsze, ul. Gtdwna 12b 2.417.020,88 60 4
42-256 Olsztyn

Konsorcjum firm:
HAKKON Sp. z 0.0. - Lider konsorcjum

ul. Dehneléw 40/16

41-250 Czeladz

Biuro Serwis Izabela Jedrzejewska - Partner
konsorcjum

ul. Debowa 15

40-103 Katowice

3.329.171,34 72 5

Konsorcjum firm:
EFEKT Sp. z 0.0. - Lider konsorcjum

ul. Elizy Orzeszkowej 4

41-103 Siemianowice Slgskie

GRUPA EFEKT Sp. z 0.0. Sp. k. - Partner
konsorcjum

ul. Elizy Orzeszkowej 4

41-103 Siemianowice Slgskie

3.200.000,00 72 5



http://www.psary.pl/

Znak sprawy: ZP.271.13.2018

Nazwa zaméwienia: ,,Przebudowa drég powiatowych na terenie gminy Psary z podziatem na sze$¢ czesci”

i taczng punktacj

6) Streszczenie oceny i poréwnania ztozonych ofert zawierajace punktacje przyznang ofertom w kazdym kryterium oceny ofert

L.p.

Nazwa (firma) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Punkty przyznane za
kryterium ,Cena” brutto (zt)

Punkty przyznane
za kryterium
,Gwarancja”

Punkty przyznane za ,Do$wiadczenie
personelu wyznaczonego do realizacji
zamowienia”: doswiadczenie
kierownika budowy

Suma punktow

Zakfad Remontowo Budowlany Jedrzejczyk
ul. tomzynska 2
41-219 Sosnowiec

41,80

30

10

81,80

ROMEX Budownictwo Sp. z 0.0. Sp. k.
Zrebice Pierwsze, ul. Gtéwna 12b
42-256 Olsztyn

60,00

20

10

90,00

Konsorcjum firm:
HAKKON Sp. z o.0. - Lider konsorcjum

ul. Dehnelow 40/16

41-250 Czeladz

Biuro Serwis Izabela Jedrzejewska - Partner
konsorcjum

ul. Debowa 15

40-103 Katowice

43,60

30

10

83,60

Konsorcjum firm:

EFEKT Sp. z o0.0. - Lider konsorcjum

ul. Elizy Orzeszkowej 4

41-103 Siemianowice Slgskie

GRUPA EFEKT Sp. z 0.0. Sp. k. - Partner
konsorcjum

ul. Elizy Orzeszkowej 4

41-103 Siemianowice Slgskie

45,30

30

10

85,30

Data wystania informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej do Wykonawcéw — 03.12.2018 r.

Umowa w sprawie zamdwienia publicznego zostanie zawarta nie wczesniej niz po uptywie terminu wskazanego
w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. w terminie nie krétszym niz 5 dni od dnia przestania zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty.

Rozdzielnik:

1.
2.
3.

Strona internetowa: www.bip.psary.pl
Tablica ogtoszen w siedzibie Zamawiajacego
ala

Wojt

/-/ Tomasz Sadton
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